СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 31 января 2005 г. N 418/78

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Руководствуясь Законом Московской области от 08.12.2004 N 166/2004-ОЗ "О бюджете

 Московской области на 2005 год", Уставом муниципального образования "Дмитровский район

 Московской области", Совет депутатов Дмитровского района Московской области решил:

 1. Признать утратившим силу с 1 февраля 2005 года решение Совета депутатов Дмитровского

 района Московской области от 23.07.204 N 367/68 "О максимально допустимой доле собственных

 расходов граждан на оплату жилья, коммунальных услуг и вывоза бытовых отходов в совокупном

 семейном доходе".

 2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете "Дмитровский вестник".

 Председательствующий

 на Совете депутатов

 Дмитровского района

 Московской области

 В.А. Логачев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/